Class

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 718/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de setembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 760/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 760/2021, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 32º Reunião Ordinária,
realizada no dia 08 de setembro de 2021, informamos:

1a3 - Trata-se de canaleta de escoamento de águas pluviais danificada,
cujo reparo encontra-se no cronograma de serviços da Secretaria Municipal de Obras,
que será executado o mais breve possível.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
CO

 IDAS
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Góverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | iii
S.BARBARADOESTE |umDATA: 27/09/2021 | k >

HORA: 15:07 ai
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
760/2021
Autoria: patrícia regina marques

Assunto: Requer informações acerca de
buraco e erosões e necessidade de
manutenção em canaleta na Rua Suécia

Chave: ABD67
PROTOCOLO

ER
—

QN3
N
Mmo=
NoS

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP Fone (19) 3455-8000